AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 9.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N._AY

MakcAlSLLD  STD

AR (9041

o




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTOQ S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax (997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritte: € 5.497.272,00 - Capiiale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 102 21/01/2022 2.824,00
IL CASSIERE MANCARELLA PIETRO S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.
74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831690736 C.F, 02831690736
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: duemilaottocentoventiquattro e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. IBAN: IT9200881773060007000001514
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 1301/A del 02/09/2021
PAGAMENTO FATTURE N,
1304/A CIG Z6B298A403, 1301/A CIG Z383224719
IMPORTO LORDO 2.824,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.824,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.824,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
STO CONTABILITA' TL DI IL DIRETTORE IL ESPENTE

~




i
FATTURAELETTRONICA 1d SDI1:5763162357 Data SDI: 11/09/2021 15:40
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente. Destinatario
MANCARELLA PIETRO SRL Azienda Per La Mobilitad Nell’ Area di Taranto S.P.A.

VIA COSTANTINOPOL - ZI.

74026 - PULSANO - TA - IT

P.IVA: [T02831690736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regims fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

Via Cesare Batlisti, 657
74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura
; : : —
Natura Documento Numero | Data II Importo Totale
Fattura 1304A 2021-09-03 EUR 1.981,28
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
o — = — —_ T ] e e r.h-_ ———
Articolo Descrizione UM . Qta ! Pr., Unitario Pr. Totale , VA
Sendzio di raccoita di rifiuti cfo la Vs sede in Via Cesare 2%
Batlisti 657 - Taranto (TA), con trasporto e smaltimenta cfo
impianti autorizzati.
150106 | CER 15 01 06 - Imballaggi in materiali misti (Rif. Formulario kg 5.600 0,29 1.624,00 2%
XRIF 80611520 del 02/09/2021)
| i I
Linea | 1d Documento | Data 'Numites | Dati Contratto cup  CIG
GARA 02112018 Protocallo in uscita n. Z6B8298A403
0020612/2019 del 09/12/2019
RC N.IVA ﬁ'k%
16000 10 |
I DX DI REGISTR. . T o
[ Dati Riepilogo -
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissicne pagament! 22 % 1.624,00 357,28
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita | Data Importo | Istituto IBAN
d o i Scadenza ' ,
Pagamento completc
Bonifico | 2021-11- | EUR 1.624,00 | BANCA Dl CREDITO MB200881772060007000001514
03 COCPERATIVO DI SAN
MARZANO DI SAN GIUSEPPE




Dafi Trasmittente; IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R3F4

Versione Style 2.9.0



4

FATTURAELETTRONICA

1d SDI:5763162357 Data SDI: 11/09/2021 15:40

Formato Trasmissione:

; "Destlnaiano .

MANCARFLL A PIETRO SRL

V1A COSTANTINOPCLI - Z1.

74026 - PULSAND - TA-IT

P.IVA: [T02831690736 !
Cod. Fiscale; 02831690736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Azienda Per La Mobilita Nell' Area di Taranto S.P.A

Via Cesare Batfisti, 657
74121 - Taranto - TA - IT
P.IVA: [TC0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733 !

Codice Ufiicio: SWKJPTT

2T ? LIS SIS ¥ .i anh _:.-. A : ‘o i i E....»...I e e A P
,Natura Dotumento i Numero Data Importo Totale .
Fattura 1304/A 2021-09-03 | EUR1.981,28
it
(Y N
| Dati ordine acquiste . © . 3, - i , ‘
_Dati DDT . N ‘ . '
B Dettagllo ) ‘ RN E “ \ LT
ie,-AI:t_u:ml_t_J - Descrizione SRR ; UL 5 Qta f Pr. Unitario } Pr. To‘tale ﬂ WA
ekttiears n mt ST % - - i ki U YU O O SO /AU S S PSR U AP PR
f ! r T 1
! I Sendzio di raceolta di rifiti cfo la Vs sede in Via Cesare ! ' ' ; Lo29%
: : Battisti 657 - Taranto (TA), con trasporto e smaltimento cfo ! '
! ) impianti autorizzati. i I :
150106 { CER1501 06 Imballaggi in matenall misti {Rif. Formulario kg 5600 0,29 '1.62400 + 2%
: L XRIF 806115/20 del 02/09/2021)
E Linea ! 1d Documento l Data i Num ltem | Dati Contratto : CUP E ClG
- AR~ . S Lo s e b ram e B DU S
i ! v
T 1 GARA 0212019 : ! Protocallo in uscita n. rzsszgaAzma

‘
+

| 0020612/2019 del 09!12!2019 ;
Bl

NaturalEsglb:llta IVA R T

. lmponrblle _f‘

i S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 1.624,00 357,28

; K \;:" ) ‘.‘ Lo 1 ! L

Gondiziohi Pagamento 13 1BAN
Pagamento completo |
! ;

Bonifico ' 2021-11- % EUR 1.624,00 | BANCA D! CREDITO l M9200881779060007000001514
: 0 ! COOPERATIVO DI SAN :
— MARZANG BI-SAN-GIUSEPPE———————————— ——
!




V1 STI

UFFICIO CONTRATTI! E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contralto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n°® del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del ;‘
IL RESP. UNITA' PERSONALE »
er supervisi
Determ. A.D. n*® del P pervisione
DATA FIRMA,

Detib. A n* 420 del 26///’//204?

Data scadenza pagamento

03] M2z 4

DATA
27 SET. 2011

L‘SDSQTTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

iL RREP. ONITA' CONTRATTI

I supervisione N Contr. Rep. n. del
DATA F,
7071, 202 Delib. C.A. n. de
[ * “ .
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. © del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamem}sunta .

DATA I?M DEL RESPONSABILE

o —

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESP, UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA [FIRM
R A S

U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione [avori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...cvovevieveeieenieeeiienenn, Prof...ccoccoovvvvciinninnennns
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
|PATA FIRMA




| Prétro e . R CiipS0. € 100.000,00+F. VA 02831690736 ™ iRy R S ——

anc arella REA. TA 172999 CCLAA. di Taranto Serie @ Numero: XFIIF 8 0 s'j_ 1 5 a{_ 120
Iser. Albo Naz. Smaltitori BA/0B44/0 delt 1 l/.OZ/ 19 Data emissiono i f

m WWW, muncnrel'loserv|z|ecoloF|c|.com formutario- g’

Neentd STty Percolial» mail: spurghimancarella@libero.it
¢ ATOSPRED Exlogla Wil Vido geton) info@ pec. mgnwreﬂusawmmlogm.cnm

0T

s Tubazionl con f{luem;m'ﬂeru « Staicio Erb » Nolagglo Bagnl Chimict & Gasson!

+ Lavorl £ Legae 37/2008 Lef, AB-C-DE » Doz + Doraflzzozon Formulario

+ Senifiozlont o BMMBWNMHIWO'BMMGISEWMEWU@NM MUMERO
Sede Lagals ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lofio 16 Z.\. REGISTRO

74026 Pulseno (TA) - Tel. 099.5336878 - Fax 099.9872118

(1) Produttore/Detentore:
unita locale: )

Codice Fiscale:

(2) Destinatario:
Luogo di destinazione:

Codice Fiscale: . 0"660 ’39737 .

(3) Trasporiatore del rifiuto: Q’ril M%@ééﬁﬁﬁ fp‘ﬁf:fﬁ ST%[:?L *‘pﬁﬁ}?! 4185 FO !c&% £-% ". -;" -
: A T SR -
Indirizzo: VIA € Q&m 1{ NoROt L,gioz::m gz;es M@,\, ﬁ%‘ém,_, ‘ t» , *f"“‘ LB
Exa T 414 i W i
Codics Fiscale: 02831 09()7 36 ’Allt Ao ="H{AOB46/0 o
Trasparto di rifiutl non pencolnsi Ity JHM § 2 ‘7‘@%‘,{5?’}% A %5&" L et el .
prodoti el proprio stabilimento di ‘ Y RS B
Annotazioni: :._;:E,W;, A B THAT A PR Lt
_QHOLOWA N _N...008/045 1202 rgn o pvaol ,..xaé'ﬁﬁ:’ -
hagn oy R LEREOL = [0 ST O g B i’n:‘*y“"”‘* R

i,

R ] ..-..n.——‘q - e

ifﬁ 'r_j o g

—~m l}_
5] L...,. w—«wt.ﬁ l,f\N

(4) Caratteristiche del: rlfluto :
Descrizione: ,5_1 Hﬁi W 2.: L A m__:i Hmisi &

Flavautm Fﬂzul‘h A e
Codice Europeo: ., —\Ly{)% & j;gi"z? /;:{;; rat-k—"“‘wﬁl«% Ee 'ﬁh‘ﬁ e F
Stato fislco: 2. SolliferTion pi bedEite it Oru irads
Caraiteristiche di pericolo: E:‘u%..‘ e e «“lﬁt; %&x_ e {
N. colli / Contenitori: Ooooﬁh me S!‘Lféf;»v i)
' o g ;‘?ﬂm -E';‘f‘ A :329-
(5) Rifluto destinato a: {_}Q @ &HWM 9 Sl i. o -g;‘,‘;g@,; i WCodch- T [Flecuhpgro spggimiggo]
Caratteristiche chimico/fisiche:  p APPORTO DT FROV A[ N. 2 -m-i-? -@aﬁﬁk‘g m ) %ﬁﬁi«h@?ﬂm
& Quantia (<go i) (- B ST E R T RGBT )[ [ | Peso daverifiars! a destino
{
{7) Percorso (se diverso dal pilibreve)  grpana ' CT e e ﬂ‘ﬁﬁfﬁ WET R v

(8) Trasporto sottoposto a normativa ADR/RID: L%;,__"}-_ M&f "1‘1.,4“ sl - NO)

orovy. N, 20P008 HUHRIULARY LA [WRETYI TP TWACTUTIE MU DU LA S LOSAaFL T b Ll And g e mivniew ey ooy memsrmmem == —omnm s — = -

FIRMA EL TRASPORTATORE

W’“ wof

{(9) FIRME : ,/*;,d éfﬁf A —
5 {10) Cagnomé & Nome conducerite: HigdO SAVESE 2?{{4 N Inizio trasporto: Daiﬂ @g Qf/ 5% ora: O:f/ NS
% Targa automezzo: i@&.&{: ,{w leorchlo Jﬁ S ?i?x'{%’.‘..‘x&
§ SPAZIO PER LAVIDIMAZIONE ;_%_ Accettato oot nero 1
= - 1
E ) E | Accettato per la seguente quantit: |.s] Lt : g 5‘ &2
: b L)
g 2 Respinto perrle seguenti mativazioni: : GEA SRL
2 g PRD E 0 ”;‘;m IO R
g E PNATA 03'03 - 20“ ORA . 03 ...... 55 fFIBMAﬁ1 L CONFER‘ME




GARA 021/2019 RITIRO E SMALTIMENTO BIENNALE RIFIUT! SPECIALI

K

LOTTO1
Ne Descrizione Rifiuto ngge ciG Aggiudicataria Prezzo
1 |Rifiuti non specificati altimenti 070 299 Z30298A2D1 Mancarella € 0,3500
2 |Toner per stampa esauriti 080 318 Z01298A2ES Mancarella €0,7500
3 |Altd oli di sentina della navigazione 130 403 Z0C298A2EB De Santis €0,8500
4  |Olio combustibile e carburante diesel 130 701 Z02298A32A Mancarella €0,9500
5 |Alire emulsioni 130 802 Z68298A334 Ecologica SUD € 0,3800
6 |Imballaggi carta e cartoni 150 101 ZB1298A345 Econova €0,0100
7 |Imballaggi in materiali mist] 150 108 Z11298A349 Mancarelia € 0,2900
8 |imballi contenenti residul di sostanze pericolose o contaminati 150 110 Z5B298A39F Mancarella € 1,1000
9 |Assorbenti maleriali filtranti, stracei, indumenti protettivi e/sost. pericolose 150 202 Z7C298A3B1 Ecologica SUD € 1,3000
10 |Assorbenti, materiali filtranti, stracci ed indumenti protettivi 150 203 Z6A298A3BE Mancarella €0,3900
11 |Filtri dell'olio usati 160 107 ZD0298A3CE Mancarella €0,7500
12 |Vetro 160 120 Z3B298A3D2 Econova €0,3000
13 |Apparecchiature fuori uso contenenti componenti pericolose 160 213 Z1E298A3D9 Mancarella € 0,9000
14 |Apparecchiature fuori uso 160 214 Z84298A3E3 Mancarella €0,3000
15 |Rifiuti Inorganici rivenienti da pulizie 160 304 Z3F298A3EB Ecologica SUD €0,3800
16 |Rifiuti contenenti alire sostanze pericolose 160 709 Z6B298A403 Mancarelfa €0,6200
17 |Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 170503 170 504 Z26298A408 Econova €0,0200
18 |Maler|a|i da costruzione contenenti amianto 170 605 69 Mancarella €1,9500
19 |Riﬁut] misli dall' atlivita di costruzione e demolizione 170 904 ZC3288A433 Econova € 0,0200
20 ICarbone attivo esaurito, impiegato per il trattamento del fum! 190 110 2Z256298A43C Mancarella €1,8000
21 |Fangh| con sostanze pericolose 190 813 Z11298A444 Mancarella €0,7000
22 |Fanghi prodetti da altri trattamenti delle acque reflue industriali 190 814 Z1C298A44A Mancarella €0,5000
2SR Inon[speciicad mAcmentsaTinpia il SO o, | i goloec N |27 2es A4c0 N | ;
24 |Carta e carlone da distruggere 200 101 Z32298A456 Econova €0,0100
25 |Frigoriferi, condizionatori 200 123 Z15298A45D Mancarella € 0,6000
26 |Batterie e accumulatori non suddivisi contenenti tali batterie 200 133 Z70298A461 Mancarefla € 0,8000
27 |Legno diverso 200 138 ZF3298A464 Econova € 0,0400
28 |Plastica 200 139 ZD6298A46B Mancarella € 0,3500
29 |Rifiuti biodegradabili 200 201 Z0E298A470 Mancarella € 0,8000
30 |Fanghi fosse settiche 200 304 ZEC298A477 Depuedil €0,0040
31 |Rifiuti ingombranti 200 307 ZF7298A47D Econova € 0,4000
32 |*Altri oli per motori ed ingranaggi 130 208 Z2F298A482 Ecalogica SUD € 0,0600
35 |*Batterie al plombo 160 601 ZF0298A4590 Ecologica SUD € 0,5800
36 |*Ferro e acciaio 170 405 ZD3298A497 Econpva €0,0100
* Importa ad avere
LOTTO 2
N° Descrizione Rifiuto ng:;e CiG Aggiudicataria Prezzo
1 |Fanghl prodotti dal tratt. degli afffuenti ¢/ pericolose sost. 070611 ZD023BEAAZ €0,6800
2 |Soluzioni acquose di scarto, confenenti sostanze pericolose 161 001 Mancarella €0,2300
3 Soluzionl acquose di scarto, non contenenti sostanze pericolose 161 002 €0,9300
[ TOTALE TOTALE €1,8400




Vla Cesare Battlstl, 657

*Azlenda Maobllita Area Taranto SpA

MANCARELLA PIETRO S.r.l.
SERVIZI ECOLOGICI
VIA COSTANTINQPOLI LOTTO 16 Z.1.

RIf. Vs. fattura 1304/A del 03/09/21

Taranto 74121 TA PULSANO 74026 TA
P.I 00146330733 C.F. 00146330733 P.I 02831690736 C.F. 02831690736
Tel: Fax: '
Ordini a Fornitore
E-mail:
Vostro Riferimento Contratto Gara 021/19 Ritiro/smalt Data Doc. Numero Documento P
hlennale rifjutl speciall ag.
Gara 021/19 Ritiro/smalt biennale Provv. Aut, el el A, w120 del 26/11/201875/09/2021 | ORFO00079 1
Hrifiut speciall
Causale AS@ Acquist] scorte Termini di consegna
CIG Z6B298A403 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
"Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto Imponiblle €
Interno Fornitore
0028 Rifiutl Imballaggl mat. misti (CER 150106) 5.600,00 0,2900 1.624,00

FATTURAZIONE ELETTRONICA:

Codice destinatario: SWKIPTT"

Formato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)

*I materiali ordinat! dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9,00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato
el termine sopra rportato. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fomitorl interessi per ritardl pagam. Eventuali richfeste [n tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con 'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né 1 terminl di decorrenza, né la misura

degll Interessi stabiliti dal D.Igs. 231/2002.
Le condizionl della fornitura sono quelle Indlcate ne! presente documento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella medulistica predisposta dal fornltori {cople

commissioni ecc.) non & operante nel confrontl dell’A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibila Imposta Totale
sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 1.624,00| € 357,28 ¢ 1.981,28
L.23-12-14
Totall |€ 1.624,00 | € 357,28 | € 1.981,28
- -
i compifatol}a Reép. iAith A.C. Direttore Tecaico Dicatbore Generate PRESIDENTE

.

Emettere fattura In regime di scisslone del pagamenti - art, 17 ter-DPR 633/1972, 1| Cedlce Destinatarlo di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIPTT



FATTURAELETTRONICA Id SDI: 5751862008 Data SDI: 09/09/2021 21:13
Formato Trasmissione: FPR12
‘Mittente Destinatario ’
MANCARELLA PIETRO SRL Azienda Per La Mohilita Nell' Area di Taranto S.P.A

V1A COSTANTINOPCLI - Z1.

74026 - PULSANO - TA-IT

P.IVA: IT62831690736

Cod. Fiscale: 02831620736

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinaric)

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: TTO046330733
Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio; SWKJPTT

Dati Fattura
- "y L e —— s e
Natura Documento ! Numero Data % Importo Totale
Fattura 1301/A. 2021-09-02 EUR 1.464,00
Dati ordine acquisto
Ord.Lavoro n M/N 21/2021 Data Ord. 2021-06-16 CIG Z383224719
—
Dati DDT
| Dettaglio linee Faitura e T o e
D U T e
Articolo | Descrizione UM ' Qfa ¢ Pr. Unitario ’ Pr. Totale IVA
BNF- BONIFICA LOCALI DI SENTINA M/N ADRIA E CLODIA nr 1 1.200,00 1.200,00 2%
SNIN
Benifica e lavaggio dei locali sentine della M/N ADRIA 2%
mediante: - Bonifica delle sentine con personale in possesso
di attestato alle lavorazionl al sensl del D.P.R. 177/2011; -
Sgrassatura delle sentine con sgrassante antistatico
professionale; - Lavaggio ad alta pressione delle sentine; -
Aspirazione dei reflui prodotti a mezzo di autospurge; -
Trasporto del rifiuto prodolto presso impianto di smaltimento
autorizzato,
Bonifica e lavaggio dei locali sentine della M/N CLODIA 22%
mediante: - Bonifica delle sentine con personale in possesso
di attestato alle lavorazioni ai sensi del D.P.R. 177/2011; -
Sgrassatura delle senfine con sgrassante antistatico
professionale; - Lavaggio ad aita pressione delle senting; -
Aspirazione dei reflui prodotti a mezzo di autospurgo; -
Trasporto del rifiuto prodotto presso impianto di smaltimento
autorizzato.
[ Dati- Riepilogo
s < en — - - { R e
| Natura/Esigibilita IVA . ALIVA Imponibile g Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamentl 22 % 1.200,00 264,00




Dati pagamento - T

¥
I e i i Sp— e e e e o et o wtimos it onrerems s e+ ]
Condiziont Pagamento : Modalita Data Importo | [stituto IBAN
| , Scadenza ' 3 \
L) !
Pagamento completo
Bonifico | 2021-11- | EUR 1.200,00 | BANCA DI CREDITO IT9200881779060007000001514 |,
02 COOPERATIVO DI SAN
MARZANO DI SAN GIUSEPPE
Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R3ES

Versione Style 2.9.0




_ S
N

BATTURAELETTRONICA Id SDI:5751862008 Data SDI: 09/09/2021 21:13

; .
MANCARELLA PIETRO SRL Azienda Per La Mobilith Nell’ Area di Taranto S.P.A. ;
VIA COSTANTINOPOLI - ZI. Via Cesare Battisti, 657 :
74026 - PULSANO - TA - [T 74121 - Taranto - TA- IT !

- P.VA: [T02831680736 P.IVA:; TT00146330733 ;
Cod. Fiscale: 02831690736 Cod. Fiscale; 00146330733 .
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT :

Natura Documento . Numero

s, e st by LAeae ) ks

- bata - . Importo Totale

Fattura E 30NA 2021-09-02 EUR 1.464,00 t

Datl ordme acqmsto

Ord.Lavoro n MN 21/2021 Data Ord, 2021—06 16 ClGZ383224719

{

e
‘Dati DDT -

A, - H
- 2 e TN i A, A e A A AR bl AP M g AN TR e <SS KB SN AN e RN

Dettagholinee Fattura FegR

R

'\ "
e I L . e e

‘ Arhcolo 'r ; Desctizione - boum L at  Pr.Unitario g Pr.Totale ! IVA
vt 5 e e e 18 et 0 3 ek P b m«\ e R bt i e i b eonethe L
! : !
E . BNF- BONIFICA LOCALI DI SENTINA M/N ADRIA E CLODIA ' nr ' 1 . 1.200,00 ‘ 1 200,00 2%
SNIN
Bonifica e lavaggio dEI locah sentine della MIN ADR[A , 22 %

. mediante: - Bonifica delle sentine con personale in possesso

di attestato alle lavorazioni ai sensi del D.P.R 177/2011; -

Sgrassatura delle sentine con sgrassante antistatico

professionals; - Lavaggio ad alta pressione delle sentine; -

Aspirazione dei reflul prodotti a mezzo di autospurgo; -

Trasperie del rifiuto prodotto presso impianto di smaltimente .

autorizzato. , !

: - Bonifica e lavaggio dei locali sentine della M/N CLODIA ; | ; ' [ 22 %
. mediante: - Borifica delle sentine con perscnale in possesso © ¢ ' N !
: di attestato alle lavorazioni ai sensi del D.P.R. i77/2041; - ) ‘
, Sgrassatura delle sentine con sgrassante antistatico

! professionale; - Lavaggio ad alta pressione delle sentine; -
E Aspirazione def reflui prodetfi a mezzo di autospurgo; - ! i
Trasporto del rifiuto prodotto presso impianto di smaltimento : ;
autorizzato, | } !

Natura/Esigibilita IVA . . e T 1 Al IVA Imponibile . lmposta |
S (scissione dei pagamenti} Imp. 22% con scissione pagamenti 5 229% 1.200,00 1 264,00
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° _ del 1
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A.n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantité, documenti e condizioni contrattuali

. RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Pelib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. ) del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta .

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supervisione

IL RESP, UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA -|FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSAEILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ....c..coviiiieiiie i PIOL e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

[PATA FIRMA
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! Data

i
Condizionl Pagamento I Modalita |
i | Scadenza |

Pagamento completo

' Borifico . 202111-
F 02

EUR 1.200,00

BANCA DI CREDITO
COCPERATIVO Dl SAN
MARZANO DI SAN GIUSEPPE

IT8200881779060007000001514

.

Dati Trasmittente: [T01641790702 - Progressivo Invio; 2R3ES

Versione Style 2,9.0
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ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di acceriamento sanitario del personale

Contr. Rep. n° del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del _{
L RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
iL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Conlr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil; Delib. C.A. n. © del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

Pl ———

data scadenza di pagamento presunta ‘ g gl DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

// ’

DATA FIRMA DE?*E ONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA

e per supervisione
— ¥ v.r' —
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per syRervisione
DATA - F[RMA( ? ! E‘z ‘

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

et scadenza SPIMENTO 60 GG. D.EF
72

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL R j)NSABILE
B2/ _

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supelyisione
DATA FIRMA DEL ONSABILE
LBL0.2]
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE: 4
verifica conferimento incarico
Ve
Conferimentodel .......c...cooee v ven e Prot.coeciiciniiienn,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto s i

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

IMP /2021 MN 2l /2021
Ditta : HANcAELA PLETRO SRL

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copla
commessa ) .
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo” / /
EN N < lo2e) lo-ec-T <J

2. Preventivo inviato dal soggetto esterno

sty | < 10FF& |[[F-od- Y

3. “Ordine di esecuzione defl lavori”

4, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore

5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

4. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince £ < 03-06 -1 </
che Pattivitd/servizio sia stata effettuata

7. Richiesta estrazione Ditta:

8. Altro:
9. Altro:
10. Altro: —

firma Data Note:

Controllo eseguito da: EQE‘__S\\\ Qé < (0-9¢

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: l 301 A Data fattura: @2\9% .20'2 Importo: '1‘ 2@@[ O

NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica:
18./0-24
"~ v
| Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di confrollo documeniazione” Data; 09/02/2018 ag. 1




001077772021 del 17/06/2021 12:37:48

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

e Y S~

SpA
Az:anda per fa Mobilild nell'Arca di Tarante

Spett.le
Lavoro n. M/N 21/2021 del 16/06/2021 = MANCARELLA

Via Costantinopoli Z.1,
72026 Pulsano (TA)

Fax n. 099 5338878

OGGETTO: ORDINE PER L'INTERVENTO DI BONIFICA LOCALI DI SENTINA M/N ABRIA E CLODIA
CIG 7383224719

In riferimento al preventivo, datato 10/06/2021, protocollato al n,10224/21, del'importo totale di €
1.200,00+IVA, inerente L'NTERVENTQ DI BONIFICA LOCAL! DI SENTINA M/N ADRIA E CLODIA, si emette

ordine per un importo di € 1.200,00+IVA.

Condizioni;

6.

pagamento sara effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura.
Inviare dati anagrafici e documento flussi bancari a: ragioneriaamat@amat.ta. it
Inviare accettazione ordine a: unitatecnica@amat.ta.it

Iva in regime di split payment DL 50/2017

Inviare fattura elettronica a amat®pec.amat.ta.it

Codice univoco SWKIP7T

Nota: [l numero di C.A.G. e di ordine dovri essere riportato in fattura.

Area Tecnica: Ing. Pellicm@b

Direzione Tecnica: Ing. ro Piazza

KYyMA

MOBILITA
AMAT SPA

e mar—

SO

Il Direttpre Generale f.f,

. Pietro Carallo

\‘M-Q/’-

Azienda ger la Mabilltd nell’Area di Taranto 5.p.A.

Sotleth per Azionl con Sotio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Wia Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 009 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.te.it

C.F, P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Tarante 00146330733 ~ Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.

U TR P~ gl T PR et




0010224/2021 del 10/06/2021 12:49:29

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

;EE“FI ED
<J

PIETRO S.R.L.

MANCARELLA

Preventivo n. 145 del 10/06/2021

Oggetto: Preventivo di spesa

S

AGCH ITery o

Sl

A

Gentile Cliente, facendo seguito alla Vostra pregiata richiesta, vi emettiamo Nostra miglicre offerta per i laveri di bonifica defle sentine della MIN Adria e M/N

Clodia presso PArsenale Militare Marittimo di Taranto.

Committente: AZIENDA PER LA MOBILITA NELL’AREA D] TARANTO $.P.A,
Sede Legale: Via Cesare Baltisti, 657 Telefono: +39 089 7356111
Cap e Citta: 74121 Taranto (TA) Fax: +39 098 7794247
Cedice Fiscale: 00148330733 Cellulare;
Partita lva: 00146330733 Codice Univoco: SWKJPTT
E-mail: contrattiamat@amat ta.it -\ PEC. areacontratti@pac, amat.ta.it
) LAVORI
DESCRIZIONE UM. IMPORTO UNITARIO QTA ONERI
Benifica e lavaggie dei locali sentine della MIN Adria mediante: )
~ Bonifica delle sentine con personale in possesso di aftestato alle lavorazioni ai i
sensi del D.P.R. 177/2011; " \
~ Sgrassatura defle sentine con sgrassante antistatico professionale; nr € 600,00 olire Iva 1 € 600,00 oltre Iva 22sp
~ Lavaggio ad alta pressione delle sentine, .
~ Aspirazicne dei reflui prodotti a mezzo di autospurgo; .
~ Trasporto del rifidto prodotto presso impianto di smaltimento autorizzato;
~ Smaltimento del rifiuto sequendo I'iter previste dalla GARA 021/2019.
Bonifica e lavaggio dei locali sentine della MIN Clodia mediante:
~ Bonifica delle sentine cori personale in possesso di attestato alle lavorazioni ai
sensi del D.P.R. 177/2011; :. ’
~ Sgrassatura delle sentine con sgrassante antistatice professionals;_ .- nr € 600,00 oltre va 1 € 600,00 oltre Iva 22sp
~ Lavaggio ad alta pressione delle sentine; -
~ Aspirazione dei reflui prodotti a mezzo di autospurgo;
~ Trasporto del rifitrto prodotto presso impianto di smaltimento autorizzato;
~ Smaltimento def rifiuto seguendo 'iter previsto dalla GARA 021/2018,
N IMPORTO TOTALE € 1.200,00 oltre Iva 22sp
Validith Offerta: 60 giorni
Modalita di Pagamento: Bonifico Bancario 60 gg.fm.
Fatturazione: Fatlurazione elettronica ai sensi del D.M. 03/04/13 nr. 55 a lavori uttimati a regola d'arte.
Restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti in merito.
Nella lusinga di presto servirVi, cogliamo 'occasione per porgervi i nostri migliori saluti.
PER ACCETTAZIONE
Data Timbro e firma
Mancarella Pletro S.R.L. .
Sede legale ed ep.: Via Costantingpoli Z.1. - 74026 Pulsano (TA) - Tel, 099 5338878 - Fax 099 9872118 - C.F./P.Iva: 02831600736 Pagina 1

spurghimancarella@Iibero.it — info@pec.mancarellaserviziecologici.com - REA TA 172999 — Cap. Soc, € 100.000,00
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Oggetto: IMG_20210609_094707{51971.jpe

Mittente: emiliano sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>
Data: 09/06/2021, 09:51

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

In data odierna come bolla allegata e avvenuta bonifiche sentine macchina di nave clodia e adria da parte
della ditta mancarella, cordiali saluti D.M. Emillano Sammarco
Inviato da Posta per Windows 10

—IMG_20210609_094707[5197].jpg

1di2 09/06/2021, 10:39



